ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos três dias do mês de fevereiro do ano de 2022, às 08horas04min, na sala de videoconferência do

Google Meet, link: https://meet.google.com/vgq-srkd-ofo, conforme calendário divulgado aos

candidatos no sistema SIGRH, deu-se o sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do

processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de FLAUTA TRANSVERSAL E

FLAUTA DOCE, objeto do Edital no 116/2021-PROGESP, estando presente: ALEXANDRE

JOHNSON DOS ANJOS, Presidente da Comissão de Seleção, NATHÁLIA DOMINGOS e

ALEXANDRE DOS SANTOS, membros da comissão, WALDÉCIO  LUIZ DA SILVA, supervisor

do concurso, e os servidores DANIEL JASSON NOGUEIRA DE OLIVEIRA e GLAUCIANA

SOUZA GALVÃO. LEONARDO ARAUJO DA SILVA, candidato único inscrito, fica alocado no

seguinte turno/sessão, conforme dia e horário a seguir:

Data: 04/02/2022

Turno: (  x ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

08:30 h 1º LEONARDO ARAUJO DA SILVA

Link: https://meet.google.com/avy-jvpn-jhn

Conforme item 8.5.7.3. do edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na

readequação do(s) horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta

forma, caso o primeiro candidato do turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo

candidato do turno/sessão para iniciar a apresentação naquele horário e, assim, sucessivamente. Sem

nada mais a tratar, eu Alexandre Johnson dos Anjos, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a

presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 03 de fevereiro de 2022.

_______________________

ALEXANDRE JOHNSON

DOS ANJOS

PRESIDENTE

________________________

NATHÁLIA DOMINGOS

1o EXAMINADOR

_______________________

ALEXANDRE DOS

SANTOS

2o EXAMINADOR

https://meet.google.com/vgq-srkd-ofo
https://meet.google.com/avy-jvpn-jhn

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/02/2022

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 2/2022 - EMUFRN (11.39)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/02/2022 09:52 )
ALEXANDRE DOS SANTOS

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EMUFRN (11.39)

Matrícula: 1734630

 (Assinado digitalmente em 03/02/2022 08:55 )
ALEXANDRE JOHNSON DOS ANJOS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMUFRN (11.39)

Matrícula: 347990

 (Assinado digitalmente em 03/02/2022 08:58 )
NATHALIA DOMINGOS

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EMUFRN (11.39)

Matrícula: 1422519

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 2
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 ATA DE SORTEIO DE ORDEM 03/02/2022

78ef44e3af

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf